２０２５年１０月３１日

お 客 様 各 位

四 国 労 働 金 庫

カードローンキャンペーン当選者の方へのお振込について

日頃は、 ＜四国ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、2025 年 4 月 1日から 2025 年 9 月 30日まで実施しておりましたカードローンキャ

ンペーンですが、下記の通り当選者の方へお振込をさせていただきました。なお、当選者

の方へのご連絡については、お振込をもってかえさせていただきますので、ご了承くださ

い。

記

１. 振込日

2025 年 10 月 31 日（金）

２. お振込金額

5,000円

   キャンペーン要件 2つともに当選された方は、10,000 円のお振込となります。

通帳の摘要には「ｶｰﾄﾞﾛｰﾝｷｬﾝﾍﾟｰﾝ ﾄｳｾﾝｷﾝ」または「カードローン CP」と表示され

ております

以上